

Değerli Üyelerimiz, Değerli Paydaşlarımız;

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) olarak, kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçmesi için sürdürdüğümüz faaliyetlerimiz kapsamında, ikinci yarıylda da çalışmalarımız yoğun bir gündem ile devam ediyor.

Çalışma gruplarımız yoğun toplantılarla bir araya geldi ve özverili çalışmalarıyla, üyelerimize ve paydaşlarımıza önemli katkılar sunduğunu düşündüğümüz yeni yayınlara, raporlara ve etkinliklere imza attı. Bu kapsamda Sermaye Piyasası Çalışma Grubumuz, OECD Corporate Governance Factbook 2017 ile AB'nin 2017/828 Direktifi'ni baz alarak değerlendirmeler yaptığı Yıllık Raporu'nu açıkladı. Raporun detaylarını e-bültenimizde okuyabilirsiniz.

Yönetim Kurulu Çalışma Grubumuz, yeni yayını "Yönetim Kurulu Üyesi Oryantasyonu El Kitabı" ile Yönetim Kurulu Serisi'ni zenginleştirdi ve bu yayını da önümüzdeki süreçte yeni yönetim kurulu üyelerine yol göstermek ve şirketlerin devamlılığına önemli katkılar sunmak hedefiyle, TKYD yayınları arasındaki yerini aldı. Yayının lansmanını, geçtiğimiz aylarda düzenlediğimiz nitelikli ve yüksek katılımlı bir toplantı ile yaptık.

İlk yarı yılda eğitim programlarımıza aralıksız devam ettik. Yılın ikinci yarısı için eğitimlerimizi planladık. Eylül-Ekim dönemi eğitim takvimimize bültenimizde görebilirsiniz. Dilerim ki, eğitim konularımız ve bu kapsamda sunduğumuz içerikler, önümüzdeki süreçte de sizler adına faydalı olur. Eğitimler üzerine görüş ve önerileriniz olursa, bizimle paylaşımınızı önemsiyor ve eğitimlerimizin kalitesinin artması adına değerli buluyoruz.

Önümüzde, her yıl düzenlediğimiz Kurumsal Yönetim Zirvesi'nin onikincisi var. Şubat ayında düzenleyeceğimiz zirve için hazırlıklarımıza aylar öncesinden başladık. Bu yıl da zirvemizde önemli konuşmacılara ev sahipliği yapacak ve siz değerli üye ve paydaşlarımızı, iş dünyasının önde gelen isimleriyle buluşturacağız.

Kurumsal Yönetim Dergimizin ekim ayında yayınlayacağımız yeni sayısı için hazırlıklarımız başladı. Katkıda bulunmak isterseniz, bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Bu vesileyle, çalışma gruplarımızda yoğun mesai harcayan ve TKYD'ye değerli katkılar sunan çalışma grubu başkanlarımıza, katılımcı üyelerimize teşekkür ediyor; yıl sonuna dek hepimize, paydaşlarımıza ve üyelerimize sunduğumuz katkıyı çoğaltacağımız bir dönem diliyorum.

Sevgi ve Saygılarımla,

Ali Pandır  
Yönetim Kurulu Başkanı